鳥建技第 221 号
令和７年１１月１７日

関 係 各 位

公益財団法人鳥取県建設技術センター

代表理事 河 田 英 明
（ 公 印 省 略 ）

年末年始の材料試験業務について（通知）

このことについて、下記のとおり実施しますので、よろしくお願い申し上げます。

記
１ 試験依頼について
（１） 受付終了 令和７年１２月２５日（木）１６：００
（２） 受付開始 令和８年 １月 ６日（火） ８：３０

２ コンクリート圧縮強度試験等について

   コンクリート圧縮強度試験及び曲げ強度試験については、年末年始（令和７年１２月２７日～

令和８年１月４日）の期間中も所定の材齢（２８日等）に応じて実施します。（休日試験用依頼

書にてご依頼ください。）

３ その他

   ご不明な点はお問合せください。

問合せ先
材料試験課 宮脇・大西

TEL 0858-26-6377
FAX 0858-26-6052